

CHARGES				PRODUITS			
COMPTES	INTITULES	MONTANT		COMPTES	INTITULES	MONTANT	
		2018	2019			2018	2019
606410	Achats fournitures de bureau	15,58	60,40	708300	Produits d'activités annexes (Loyer)	40 000,00	40 000,00
60	sous-total achats	15,58	60,40	70	sous-total produits	40 000,00	40 000,00
616000	Assurances	-	-	741000	Subventions d'exploitation	2 000,00	2 000,00
618100	Documentation générale	-	212,20				
61	sous-total assurances	-	212,20	74	sous-total subventions d'exploitation	2 000,00	2 000,00
625000	Déplacements - missions	88,03	31,30				
626300	Affranchissement	231,30	81,80	756100	Dons	12 062,47	11 622,00
626300	Téléphone	314,32	461,85	756400	Don Parlementaire	-	-
627000	Services bancaires	104,00	148,60	756600	Don Rotary Club	18 930,00	35 100,00
628800	Autres prestations diverses	7 579,17	2 286,67	756800	Don pour Crmtp		2 000,00
628880	Sous traitance administ		3 614,03				
62	sous-total autres services extérieurs	8 316,82	6 624,25	75	sous-total autres produits de gestion	30 992,47	48 722,00
655000	Quote-part subv. CG 92 à Crmtp	1 000,00	-	761000	Intérêts part soc.		236,30
655500	Aide ponctuelle CRMTP	9 470,10	10 806,49	766130	Intérêts CAT Crédit Mutuel	483,77	485,38
655600	Soutien modernisation inf. Crmtp	5 900,00	-	766135	Intérêts CAT Crédit Mutuel	105,73	106,08
655900	Action sociale	1 697,80	413,50	766150	Intérêts bon de caisse	-	-
655950	Subv. PRI Fond. Poidatz	25 000,00	16 667,00	766970	Intérêts livret triplex		858,99
655951	Subv. Recherche Fond. Motrice	20 000,00	30 000,00	766980	Intérêts livret bleu	168,19	575,01
655953	Subv Nirvana+dépense rotary crmtp	18 930,00	35 100,00	768170	Intérêts livret partenaire	1 271,10	
655960	Actions humanitaires Burundi	6 925,82	11 940,27				
655966	Actions humanitaires Bénin	4 942,67	4 978,19	76	sous-total produits financiers	2 028,79	2 261,76
655967	Actions humanitaires Vietnam	2 911,50	6 765,28				
655968	Actions humanitaires Niger	1 330,67	-	772000	Produits exceptionnels	-	500,00
655969	Actions humanitaires Mauritanie	1 801,24	5 988,21				
65	sous-total autres charges de gestion	99 909,80	122 658,94	77	sous-total produits exceptionnels	-	500,00
672000	Charges sur exercices antérieurs		289,75	781500	Rep.provision pour travaux	5 900,00	-
67	sous-total charges exceptionnelles	-	289,75	781550	Rep. Provision prix journée CAFS	28 000,00	37 000,00
6	total comptes de charges	108 242,20	129 845,54	78	sous-total reprises provisions	33 900,00	37 000,00
7 - 6	Résultat 2019	- 679,06	638,22				
				7	total comptes de produits	108 921,26	130 483,76